

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 000.000.295

SÉRIE: 1

**SUPERMERCADO TRES
PINHEIRO**

AV. IGUACU, 1239 - SALA1 - CENTRO, Nova Esperanca do Sudoeste, PR - CEP: 85635000 - Fone/Fax: 4635461338

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nº 000.000.295
SÉRIE: 1

Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4115 0719 4399 9000 0197 5500 1000 0002 9510 1000 0041

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150112660682 - 27/07/2015 14:33

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9065145755

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

19.439.990/0001-97

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE

CNPJ/CPF

95.589.289/0001-32

DATA DA EMISSÃO

27/07/2015

ENDEREÇO

AVENIDA IGUACU, 750 -

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85635-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

27/07/2015

MUNICÍPIO

Nova Esperanca do Sudoeste

FONE/FAX

04635461144

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

13:40

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.508,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	2.508,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
9002462	ACHOCOLATADO MUKY 1,01KG	18069000	0400	5102	UN	38,0000	10,9400	415,72					
9004824	ALFACE UN	07051900	0400	5102	UN	64,0000	2,3400	149,76					
9000085	BANANA CATURA Kg	07051900	0400	5102	KG	68,0000	2,3200	157,76					
9000100	BATATA DOCE Kg	07051900	0400	5102	KG	48,0000	3,8000	182,40					
9006176	BISCOITO DE COCO NINFA 740G	19053010	0400	5102	UN	66,0000	6,9200	456,72					
9001831	BISCOITO CRACKER ISABELA GERGIIM 400G	19059020	0400	5102	UN	74,0000	4,9400	365,56					
9000092	CEBOLA kg	07031019	0400	5102	KG	24,0000	3,7900	90,96					
9002606	CANELA RAMA 10g	09061100	0400	5102	UN	16,0000	0,8900	14,24					
9005225	FEIJO PRIMADONNA 1KG	07133319	0400	5102	UN	14,0000	3,4000	47,60					
9000122	LEITE TERRA VIVA INTEGRAL 1L	40120100	0400	5102	UN	104,0000	2,9300	304,72					
9001350	ZAELI CANJICA AMARELA 500g	11042300	0400	5102	UN	14,0000	2,2900	32,06					
9000961	PAO FATIADO 450G	19059090	0400	5102	UN	21,0000	5,1900	108,99					
9001050	QUIRERINHA GERIBA 500g	11042300	0400	5102	UN	17,0000	2,2500	38,25					
9000093	REPOLHO Kg	07051900	0400	5102	KG	36,0000	2,5500	91,80					
9003360	SAL REFINADO MOC 1kg	25010020	0400	5102	UN	5,0000	1,4300	7,15					
9004825	TEMPERO VERDE	07051900	0400	5102	UN	25,0000	1,7000	42,50					
9000816	VINAGRE BRANCO KOLLER 750ML	22090000	0400	5102	UN	1,0000	1,8100	1,81					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
0			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Documento emitido por ME ou EPP Optante pelo Simples Nacional - Não gera direito a credito de ICMS de ISS e de IPI	